
  

 

 

SEMINÁŘ & EXKURZE  
14. – 15. 10. 2019 

Bc. Klára Kaštylová 

+420 607 032 095  

kastylova@jccr.cz  
www.pamatkyziji.cz  

Jihočeská centrála cestovního ruchu 

B. Němcové 12/2, České Budějovice  

 

 

 

Jihočeská centrála cestovního ruchu si Vás dovoluje pozvat na 

SEMINÁŘ & EXKURZI 
které proběhnou v rámci projektu Památky žijí ve dnech 

14. – 15. 10. 2019 

 

   



  

 

 

SEMINÁŘ & EXKURZE  
14. – 15. 10. 2019 

Bc. Klára Kaštylová 

+420 607 032 095  

kastylova@jccr.cz  
www.pamatkyziji.cz  

Jihočeská centrála cestovního ruchu 

B. Němcové 12/2, České Budějovice  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pozn.: Změna programu vyhrazena. Přesný časový harmonogram s podrobnými informacemi bude zaslán 
účastníkům zhruba 14 dní předem. 

 

Seminář „Dostaňte své památky na internet“ 
Termín: 14. 10. 2019    08.00 – 09.00  prezence účastníků 
Místo:  Restaurace Solnice (3. patro)  09.00 – 12.00  seminář 
  Piaristické náměstí 3   12.00 – 13.30 oběd 

České Budějovice   13.30 – 17.00 seminář 
Kapacita: 25 osob    19.00 – 21.00  noční prohlídka ČB 
 
Parkování: parkoviště JCCR - zdarma  S sebou počítače a chytré telefony. 
  Sokolský ostrov – 15 Kč/hod 

Ubytování 
Termín: ze 14. na 15. 10. 2019   Kapacita: 25 jednolůžkových pokojů 
Místo:  Koleje Pedagog   Ubytování je poskytováno ZDARMA 
  Branišovská 1800/36a   a nezahrnuje snídani. 
  České Budějovice   Při ubytování zaplatíte 300 Kč jako  
Check-in: od 14 hod    vratnou kauci na klíč. 
Cechk-out: do 10 hod       
 
Parkování: přímo u budovy lze zaparkovat 
  10-15 aut za poplatek 50 Kč/noc/auto 
   

Exkurze po jižních Čechách 
Termín: 15. 10. 2019    09.00 Soběslav – o hradu a rekonstrukci 
Odjezd: 08.00 od JCCR    10.30 Klokoty – klášter  
Příjezd: 17.00 k JCCR    12.00 Tábor – oběd 
Doprava: zajištěn autobus   14.00 Tábor – historické centrum  
Kapacita: 25 osob 

 



  

 

 

SEMINÁŘ & EXKURZE  
14. – 15. 10. 2019 

Bc. Klára Kaštylová 

+420 607 032 095  

kastylova@jccr.cz  
www.pamatkyziji.cz  

Jihočeská centrála cestovního ruchu 

B. Němcové 12/2, České Budějovice  

 

Přihlašovací formulář 
 

   JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

 

   NÁZEV OBJEKTU 

 

   TELEFON 

 

   E-MAIL 

 

 
Využiji nabízené ubytování: 
 ANO, ubytuji se na Koleji Pedagog 
  
 NE, zajistím si vlastní ubytování 
 

Za každý památkový objekt registrovaný do projektu Památky žijí ATCZ31 se může účastnit pouze 
jeden zástupce. Případně dle dohody s pořadateli. 

 
Každý přihlášený účastník se zavazuje k absolvování obou dnů programu. V případě, že toto není 
schopen účastník dodržet, oznámí tuto skutečnost neprodleně pořadateli. 

 
 Přihlásit se k účastni na semináři & exkurzi je možné do 16.9.2019, počet účastníků je však 
omezený. 

 
 Kontakt: Klára Kaštylová, kastylova@jccr.cz, +420 607 032 095 
Tento přihlašovací formulář vyplňte, naskenujte a zašlete na uvedený e-mail. 

 
 
 
 
 
 

…………………………..………………………. 
Datum a podpis 

 

 

 


